[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	28.10.2009 № 619-р

	18-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О протесте прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 04.09.2009 № 07/31-п9-1302 «На отдельные нормы Положения об определении порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.01.2007 № 86-нд» и принятии решения о внесении изменений в Положение об определении порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.01.2007 № 86-нд

Рассмотрев протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 04.09.2009 № 07/31-п9-1302 «На отдельные нормы Положения об определении порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.01.2007 № 86-нд» и проект решения о внесении изменений в     Положение об определении порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.01.2007 № 86-нд, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 04.09.2009         № 07/31-п9-1302 «На отдельные нормы Положения об определении порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.01.2007 № 86-нд» удовлетворить.
2. Принять Решение о внесении изменений в Положение об определении порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.01.2007 № 86-нд.

3. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
4. Председателю Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцу И.Ю. направить прокурору г.Петропавловска-Камчатского сообщение об итогах рассмотрения протеста прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 04.09.2009 № 07/31-п9-1302 «На отдельные нормы Положения об определении порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.01.2007 № 86-нд».

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 05.11.2009 № 192-нд

О внесении изменений в Положение об определении порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа
от 29.01.2007 № 86-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 28.10.2009 № 619-р)
1. В наименовании слова «находящихся в ведении» заменить словами                            «находящихся в собственности».
2. В пункте 1.1 слова «находящихся в ведении» заменить словами «находящихся в собственности», слова «находящимися в распоряжении» заменить словами «находящимися в собственности».
3. В пункте 2.1 слова «находящиеся в ведении» заменить словами «находящиеся в собственности».

4. В пункте 3.1 слова «и Камчатской области» исключить.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального         опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.В. Скворцов